



HALJALA VALLAVOLIKOGU

KULTUURI- JA SPORDIKOMISJON

Koosoleku PROTOKOLL

VÄLJAVÕTE

Võsul, vallamajas

9. jaanuaril 2020 nr 25

Koosoleku algus kell 09:00, lõpp 10:20.

Koosolekut juhatab komisjoni esimees Krista Keedus ja protokollib kantseleispetsialist Marika Sundla. Koosolekul osalevad komisjoni liikmetest: Ahti Bachblum, Olavi Kasemaa, Ene Liiv, Maiga Parksepp, Martti Samolberg, Avo Seidelberg ja Vello Väinsalu.

Koosolekul ei osale Tiiu Kivilo.

Koosolekust võtavad osa vallavanem Ivar Lilleberg, avalike suhete spetsialist Katrin Kivi, haridusjuht Kristi Tomingas, finantsjuht Sirje Laigu ning arendus- ja kogukonnaspetsialist Anneli Kivisaar.

PÄEVAKORD:

... ..

II 2020 eelarve ülevaatamine ja ettepanekute esitamine

Finantsjuht Sirje Laigu annab ülevaate – eelarve koostamisel on lähtunud eelarvestrateegiast, nüüd ootame ettepanekuid. Kindlasti tulevad siia vallavalitsuse poolt juurde veel 2019. aastal tegemata jäänud asjad.

Komisjon vaatab üle eelarveprojektis toodud tulud.

Krista Keedus soovib selgitust Haljala rahvamaja tulude vähemise kohta.

Haljala Rahvamaja juhataja Martti Samolbergi ettepanek on tulu kultuuri- ja kunstiasest tegevusest mitte vähendada, vaid jätta eelmise aasta tasemele, tegemist on rendituluga.

Krista Keedus soovib selgitust spordi – ja puhkealaselt tegevuselt laekuva tulu vähenemise kohta.

Haljala Valla Spordikeskuse juhataja Avo Seidelberg märgib, et eelmise aasta eelarve täitmine oli suurem ja seetõttu võiks ka 2020 eelarves tulu suurendada eelmise aasta täitmise tasemele.

Sirje Laigu arvates võiks tulu suuruseks olla 15 000 eurot.

Krista Keedus soovib selgitust üüri ja renditulu vähenemise kohta.

Sirje Laigu – perearstidelt me üüri ja renditasu enam ei küsi.

Komisjon vaatab üle eelarveprojekti kulude osa.

Krista Keedus soovib selgitust ranna rajatiste majandamiskulude vähenemise kohta.

Vallavanem Ivar Lilleberg – varasemalt oli liiva sõelumine teenusena sisse ostetud, aga nüüd on investeeringus sõelumismasin.

Töötasude tõusu osas selgitab Sirje Laigu, et lõpetati koristusteenuse sisse ostmine, koristajad on võetud valla palgale.

Haljala Vallaraamatukogu direktor Maiga Parksepp lisab, et raamatukogu palgatõus toimub töökohtade vähenemise arvelt, Vihulas on nüüd 0,5 kohta.

Krista Keedus palub põhjendada valdkonnas 08109 rida 5525 kommunikatsiooni, kultuuri ja vaba aja sisustamine kulu.

Ivar Lilleberg – siin on kõik valla poolt planeeritud üritused. 15 000 on Georg Ots 100, lisaks jaanituli, vabariigi aastapäev, muinastulede öö, tänuüritus.

Krista Keedus soovib selgitust Haljala rahvamaja real 5511 Kinnistute, hoonete, ruumide majandamiskulude suurenemise kohta.

Martti Samolberg selgitab, et ta tegi ettepaneku lisada siia remondiraha, kuna tuleb koostada maja keskkütte renoveerimise projekt. Saaks etappide kaupa tegema hakata. Lisaks on sinna arvestatud vihmaveesüsteemide vahetus etappide kaupa.

Komisjon vaatab üle MTÜ-dele antavate toetuste eelarveread.

Ivar Lilleberg annab ülevaate eelarve investeeringute osast.

Toimub arutelu eelarve projektis toodud investeeringute üle.

Martti Samolberg soovib teada, kas seoses uue Haljala koolimaja ehitusega on vana võimla plaanis alles jätta.

Ivar Lilleberg – lõplikku otsust veel tehtud veel ei ole.

Küsimusi rohkem pole.

OTSUSTATI teha järgmised ettepanekud

- tulu kultuuri- ja kunstiasest tegevusest (3221) mitte vähendada, vaid jätta eelmise aasta tasemele, 15 000.-;
- tulu spordi- ja puhkealasest tegevusest (3222) 13 000 euro asemel kajastada 15 000 eurot;

... ..

/allkirjastatud digitaalselt/

Krista Keedus

komisjoni esimees

KINNITUSMÄRGE:

Haljala Vallavolikogu kultuuri- ja spordikomisjoni
9.01.2020 koosoleku protokollist nr 25 (toimik 1-9)
tehtud ära kiri on originaaliga samane.

/allkiri/

Marika Sundla

kantseleispetsialist